

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล. สายน้ำตกสายรุ้ง หมู่ที่ ๑ ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE)	เหมาจ่าย	1.000	30,000.00	30,000.00	1.4054	42,162.00	42,162.00
	1.1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	200.000	72.94	14,588.00	1.4054	102.50	20,501.97
2	1.3	จุด	1.000	16,000.00	16,000.00	1.4054	22,486.40	22,486.40
3	งานทดสอบความสามารถรับน้ำหนักบรรทุกทุกของ พื้นดิน							
	1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	1.4.1 งานสะพานคอนกรีต (CONCRETE BRIDGES)							
	1.4.1.1 สะพานคอนกรีตก่อสร้างใหม่ (NEW CONCRETE BRIDGE)							
4	1.4.1.1.1 สะพานค.ส.ล.กม. 0+202 ยาว 11.00 เมตร	ม.	11.000	109,546.93	1,205,016.23	1.2799	140,209.11	1,542,300.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล. สายน้ำตกสายรุ้ง หมู่ที่ ๑ ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2. งานเสาเข็ม 2.1 งานทดสอบความสามารถรับน้ำหนักบรรทุกของ พื้นดิน	จุด	1.000	16,000.00	16,000.00	1.2799	20,478.40	20,478.40
6	2.2 เสาเข็ม ขนาด 0.40x0.40x8.00 ม.(ตีบริม)	ต้น	20.000	16,500.00	330,000.00	1.2799	21,118.35	422,367.00
7	2.3 สกัดหัวเสาเข็ม ขนาด 0.40x0.40x8.00 ม.	ต้น	20.000	320.00	6,400.00	1.2799	409.56	8,191.36
8	3. งานโครงสร้าง 3.1 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.500	2,246.26	3,369.39	1.2799	2,874.98	4,312.48
	4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานป้องกันเชิงลาด 4.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล. สายน้ำตกสายรุ้ง หมู่ที่ ๑ ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.1.1.1 งานคอนกรีตป้องกันเชิงลาดบริเวณคอสะพาน (CONCRETE SLOPE PROTECTION) (DWG. NO. SP-102)	ตร.ม.	27.910	513.68	14,336.80	1.2799	657.45	18,349.67
10	4.3 งานทางเบี่ยง	L.S	1.000	98,240.48	98,240.48	1.2799	125,737.99	125,737.99
11	4.4 งานทาสีสะพาน	ตร.ม.	40.000	69.00	2,760.00	1.2799	88.31	3,532.52
	4.5 งานระบายน้ำบนสะพาน							
	4.5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.5.1.1 งานระบายน้ำบนสะพาน (BRIDGE DRAINAGE)							
12	4.5.1.1.1 ท่อคอนกรีต ขนาด 10 x 20 ซม.	เมตร	4.000	98.75	395.00	1.2799	126.39	505.56
	5. งานดิน							
	5.1 งานถมป่าและขุดต่อ(ขนาดเบา)							
	5.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	5.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล. สายน้ำตกสายรุ้ง หมู่ที่ ๑ ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	452.000	1.82	822.64	1.4054	2.55	1,156.13
14	5.2 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น 5.2.1 งานดิน (EARTHWORK) 5.2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	45.000	323.68	14,565.60	1.4054	454.89	20,470.49
15	5.2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 5.3 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรังหรือทรายถม) บดอัดแน่น หนา 15 ซม 5.3.1 งานดิน (EARTHWORK) 5.3.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)	ลบ.ม.	43.500	456.66	19,864.71	1.4054	641.78	27,917.86
	5.3.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 6. งานพื้นทาง 6.1 งานวัสดุลูกรัง บดอัดแน่น							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล. สายน้ำตกสายรุ้ง หมู่ที่ ๑ ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	6.1.1 งานวัสดุลูกรัง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	41.700	456.66	19,042.72	1.4054	641.78	26,762.63
17	6.2 งานวัสดุหินคลุกบดอัดแน่น หนา 15 ซม. 6.2.1 งานวัสดุหินคลุก บดอัดแน่น หนา 15 ซม. 6.3 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 10 ซม. 6.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 6.3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	40.000	672.71	26,908.40	1.4054	945.42	37,817.06
18	6.3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 7. งานผิวทางปรับระดับช่วงเข้าสู่สะพาน 7.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	20.000	37.15	743.00	1.4054	52.21	1,044.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล. สายน้ำตกสายรุ้ง หมู่ที่ ๑ ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	7.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
19	7.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	210.000	443.75	93,187.50	1.4054	623.64	130,965.71
20	7.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	10.000	380.98	3,809.80	1.4054	535.42	5,354.29
21	7.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	10.000	181.35	1,813.50	1.4054	254.86	2,548.69
22	7.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	40.000	68.74	2,749.60	1.4054	96.60	3,864.28
23	8. งานไหล่ทาง 8.1 งานไหล่ทางหินคลุกบดอัด 8.1.1 งานไหล่ทางหินคลุก							
23	8.1.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	9.600	477.84	4,587.26	1.4054	671.55	6,446.93
	9. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							

ประจิม ถั่วทอง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล. สายน้ำตกสายรุ้ง หมู่ที่ ๑ ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	9.1 ป้ายโครงการขนาด 1.20 x 2.40 ม.	ป้าย	2.000	5,000.89	10,001.78	1.4054	7,028.25	14,056.50
	10. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							13,000.00
รวมราคากลาง								2,522,330.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล. สายน้ำตกสายรุ้ง หมู่ที่ ๑ ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ประจิม ถั่วทอง
(ประจิม ถั่วทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประชา หั่นช่อ
 (ประชา หั่นช่อ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรพงษ์ จันทรหนู
(วัชรพงษ์ จันทรหนู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประจิม ถั่วทอง

05 กันยายน 2568